Информационное сообщение об обнародовании решений Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законодательством от 06.10.2003 г.№131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение», обнародовать следующие Решение СНД муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» от 26.06.2025года.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. №194 от  26.06.2025г «О внесении изменений и дополнений в Решение Совет народных депутатов муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» №171 от 28 декабря 2024 года» О бюджете муниципального образования «Сегиевское сельское поселение» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы».
2. №195 от  26.06.2025г. « О рассмотрении вопроса по постановке на баланс администрации муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» двух списанных самолетов Л-39, на основании поданного заявления Бобрикова Игоря Борисовича»

Глава муниципального образования                             Председатель Совета
«Сергиевское сельское поселение»                                 народных депутатов
________________В.М.Каленников.                                муниципального образования
                                                                                               «Сергиевское сельское
                                                                                          поселение»___
                                                                                                     Белорусов М.Л.